
UCHWAŁA NR 17/2022/2023 

 
RADY PEDAGOGICZNEJ  

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1  
W RADOMSKU 

z dnia 15.09.2022 r. 
 

w sprawie wrażenia opinii o pracy  

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Radomsku  

 

Na podstawie art. 6a ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.-Karta Nauczyciela  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 z późn. zm.), §12 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie trybu dokonywania oceny pracy nauczycieli, 
w tym nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze, szczegółowego zakresu informacji 

zawartych w karcie oceny pracy, składu i sposobu powoływania zespołu oceniającego oraz 
szczegółowego trybu postępowania odwoławczego (Dz.U. z 2019 r. poz. 1625 z późn. zm.), 
Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Rada Pedagogiczna Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 wyraża pozytywną opinię o pracy 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Radomsku.   

 
§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1  

w Radomsku. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 


